1

  ０５月２７日(土)に令和４年度 東大和市自治会長会議が市役所会議棟で市内７０自

治会の多くが参加し開催されました。担当部門の地域振興課より下記の議事進行内容に

より会議が進行し、会の最後に自治会間の情報交換も活発におこなわれ、予定の時間内

に終了致しました。

           尾崎市長及び地域振興課幹部の皆様

    参加団体の皆様

● 記事進行内容は下記の通りです。

2

● 配布資料

  今回の会議で下記の資料の配布及び説明がありました。